

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 06/09/2016

Fecha Entrega: 15/09/2016

ORDEN DE COMPRA N° 91

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION Y LOGISTICA

 Proveedor JULIO CESAR FERNANDEZ
 RUT 22.075.653-K
 Dirección Calle Rossini N°10639
 Comuna La Florida

 Contacto Julio Cesar Fernandez
 Telefono (562) 2926 4111

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
AMD090	29	Mantenimiento Correctivo AC	65000	1,885,000
ADM092	1	Adicionales Mantenciones AC	20000	20,000
ADM092	1	Adicionales Mantenciones AC	50000	50,000
ADM092	1	Adicionales Mantenciones AC	50000	50,000

Observaciones: Mantenimiento Correctivo: Servicio de mantenimiento correctivo en los equipos tipo splits y en un todo de acuerdo a las especificaciones tecnicas .
 Adicionales : 1 control remoto universal - 1 balon de Gas R 410
 1 Bomba de Condensado.

 Sub Total \$ 2,005,000
 Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea


Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 2,005,000
 IVA 19% \$ 380,950
 Ret. 10% \$ -
TOTAL \$ 2,385,950

 Carlos Charme Fuentes
 Secretario Ejecutivo

 Mary Carmen Cabrera C.
 Jefa de Adm. y Abastecimiento


 Patricia Castillo Vilches
 Directora de Administración


 Angela Vivanco Martinez
 Director de Control Interno

Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : jsi

PLANILLA DE COTIZACION

Renglón único

MANTENIMIENTO CORRECTIVO

Item	Descripción	Unid.	Cant.	\$Unitario	\$ Total
1	Por el servicio de mantenimiento correctivo de los equipos tipo splits y en un todo de acuerdo a las especificaciones técnicas del pliego	29	1	65.000 + IVA	\$ 1.885.000 + IVA
	5 DIAS DE EJECUCION			PRECIO TOTAL	\$ 2.243.150

MANTTENIMIENTO PREVENTIVO

Item	Descripción	Unid.	Cant.	\$Unitario	\$ Total
2	Por el servicio de mantenimiento preventivo de los equipos tipo splits y en un todo de acuerdo a las especificaciones técnicas del pliego (TRIMESTRAL)	29	1	\$ 18.000 + IVA	\$ 522.000 + IVA
	2 DIAS DE EJECUCION			PRECIO TOTAL	\$ 621.180
3	ADICIONALES 1 CONTROL REMOTO UNIVERSAL		1	\$ 20.000 + IVA	\$ 20.000 + IVA
	1 BALON DE GAS R410		1	\$ 50.000 + IVA	\$ 50.000 + IVA
	1 BOMBA DE CONDENSADO		1	\$ 50.000 + IVA	\$ 50.000 + IVA
				TOTAL	\$ 142.800

JULIO FERNANDEZ

CELULAR +5698202519
TELEFONO: 29264111
ROSSINI 10639 LA FLORIDA
RUT: 22075653-K

Jfernandez98@hotmail.com

www.buenosairesclima.cl

www.facebook.com/julio.fernandez.737